ziemi użytecznej w ogóle dziesięcin 1492, dom mieszkalny i wszystkie zabudowania gospodarsze w należytym porządku. Odległość od stacji Biała-Cerkiew lub Sucholisy drogi Fastowskiej o wiorst 30, a od Fabryki Cukru w Sieniawie wiorst 20. O warunkach dzierżawy można mieć bliższe szczegóły w czasie kontraktów Kijowskich po dzień 16 (28) Lutego 1878 r. Ulica Sofijowska dom Berostowski. —1917-3-3

Bardzo tanio!

Przyjmują się do prania Koronki. Chustki jedwabne białe i kolorowe, Krawaciki różnokolorowe, Chustki włóczkowe i Pończochy kolorowe. Robota wykończa się nadzwyczaj starannie i na żądanie w przeciągu jednej doby. Ulica Zielna Nr 7 lit.